
 

 

UCHWAŁA NR 446/2022 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie częściowej zmiany Uchwały Nr 158/2019 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 19 grudnia 

2019 roku w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych przy 

sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Gminy Miasta Siemianowice Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późniejszymi zmianami) oraz art. 68 

ust. 1 pkt 7 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1899) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 158/2019 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

określenia warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali 

mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Gminy Miasta Siemianowice Śląskie w § 1 pkt 1 i 2 

otrzymują brzmienie: 

1) dla najemców, którzy złożą wnioski o wykup lokalu mieszkalnego do 31 grudnia 2022 roku bonifikata 

wynosić będzie: 

- 90% w budynkach wybudowanych do 31 grudnia 1950 r. 

- 85% w budynkach wybudowanych po 31 grudnia 1950 r. 

2) dla najemców, którzy złożą wnioski o wykup lokalu mieszkalnego po 31 grudnia 2022 roku bonifikata 

wynosić będzie: 

- 45% w budynkach wybudowanych do 31 grudnia 1950 r. 

- 42,50% w budynkach wybudowanych po 31 grudnia 1950 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

           
 Przewodniczący Rady Miasta  

Siemianowic Śląskich 

 

Adam  Cebula 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 654


		2022-02-01T12:36:05+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




